

Odbor právní
a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Datum
17. prosince 2020

Oprávněná úřední osoba
Mgr. Andrea Polehlová

Číslo jednací
KUZL81368/2020

Spisová značka
KUSP 81368/2020 PŽÚ

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

k Vaší žádosti doručené Krajskému úřadu Zlínského kraje jakožto povinnému subjektu dne 10. prosince 2020 zasíláme tabulku s přehledem všech požadovaných žalob, jejich spisovou značkou, datem a způsobem rozhodnutí o nich, resp. informací, že o žalobě dosud nebylo rozhodnuto. Přílohou pak zasíláme všechna požadovaná soudní rozhodnutí (s anonymizací osobních údajů).

Pořadí	Spisová značka	Způsob rozhodnutí	Datum vydání rozhodnutí
1.	29 A 71/2013	žaloba zamítnuta	15.12.2015
2.	31 A 3/2014	žaloba zamítnuta	27.01.2016
3.	31 A 4/2014	rozhodnutí zrušeno, vráceno k novému projednání	27.01.2016
4.	29 A 53/2014	žaloba zamítnuta	27.09.2016
5.	29 A 52/2014	žaloba zamítnuta	27.09.2016
6.	30 A 103/2014	žaloba zamítnuta	29.07.2016
7.	30 A 103/2014	žaloba zamítnuta	29.07.2016
8.	29 A 12/2015	žaloba zamítnuta	17.01.2017
9.	29 A 13/2016	žaloba zamítnuta	27.02.2018
10.	29 A 88/2017	žaloba zamítnuta	11.08.2020
11.	31 A 139/2017	žaloba odmítnuta	26.06.2019
12.	62 A 163/2017	žaloba zamítnuta	31.01.2019
13.	31 A 327/2017	řízení zastaveno	03.01.2018
14.	29 A 243/2017	žaloba zamítnuta	10.12.2019
15.	29 A 244/2017	žaloba zamítnuta	10.12.2019
16.	29 A 245/2017	žaloba zamítnuta	10.12.2019
17.	30 A 221/2017	žaloba zamítnuta	20.06.2019
18.	30 A 219/2017	žaloba zamítnuta	20.06.2019

19.	30 A 223/2017	žaloba zamítnuta	20.06.2019
20.	62 A 248/2017	žaloba zamítnuta	30.05.2019
21.	62 A 246/2017	žaloba zamítnuta	30.05.2019
22.	62 A 249/2017	žaloba zamítnuta	30.05.2019
23.	62 A 247/2017	žaloba zamítnuta	30.05.2019
24.	30 A 268/2017	žaloba zamítnuta	20.06.2019
25.	62 A 290/2017	žaloba zamítnuta	30.05.2019
26.	62 A 291/2017	žaloba zamítnuta	30.05.2019
27.	31 A 347/2017	žaloba zamítnuta	04.09.2019
28.	30 A 5/2018	žaloba odmítnuta	25.10.2018
29.	29 A 301/2017	žaloba zamítnuta	10.12.2019
30.	62 A 59/2018	žaloba zamítnuta	31.05.2019
31.	62 A 66/2018	žaloba zamítnuta	30.05.2019
32.	30 A 269/2017	žaloba zamítnuta	20.06.2019
33.	31 A 46/2018	žaloba zamítnuta	23.10.2019
34.	31 A 143/2018	řízení zastaveno	17.12.2018
35.	31 A 142/2018	nerozhodnuto	
36.	62 A 146/2018	žaloba zamítnuta	30.05.2019
37.	62 A 154/2018	žaloba zamítnuta	30.05.2019
38.	62 A 153/2018	žaloba zamítnuta	30.05.2019
39.	29 A 185/2018	žaloba zamítnuta	26.05.2020
40.	62 A 160/2018	žaloba zamítnuta	30.05.2019
41.	29 A 175/2018	žaloba zamítnuta	30.06.2020
42.	29 A 187/2018	žaloba zamítnuta	29.05.2020
43.	29 A 196/2018	žaloba zamítnuta	28.04.2020
44.	62 A 175/2018	žaloba zamítnuta	30.05.2019
45.	29 A 256/2018	žaloba zamítnuta	10.12.2019
46.	29 A 184/2018	žaloba zamítnuta	10.12.2019
47.	62 A 34/2019	řízení zastaveno	28.08.2019
48.	30 A 29/2019	nerozhodnuto	
49.	30 A 30/2019	nerozhodnuto	
50.	62 A 64/2019	žaloba zamítnuta	18.06.2020
51.	62 A 65/2019	žaloba zamítnuta	18.06.2020
52.	62 A 66/2019	žaloba zamítnuta	18.06.2020
53.	30 A 58/2019	nerozhodnuto	

54.	29 A 41/2019	nerozhodnuto	
55.	29 A 39/2019	žaloba zamítnuta	26.05.2020
56.	30 A 57/2019	nerozhodnuto	
57.	29 A 60/2019	žaloba zamítnuta	26.05.2020
58.	31 A 33/2019	nerozhodnuto	
59.	29 A 59/2019	nerozhodnuto	
60.	62 A 30/2020	nerozhodnuto	
61.	31 A 148/2020	nerozhodnuto	

S pozdravem

Mgr. Andrea Polehlová

Vedoucí oddělení státního občanství a přestupků

Přílohy

Dle textu